AFC / 2-250-025S,  AFC / 2-315-037S,  AFC / 2-355-055S,
AFC / 2-250-025T, AFC / 2-250-037T, AFC / 2-315-037T,
AFC / 2-315-075T, AFC / 2-355-055T, AFC / 2-355-110T,
AFC / 2-400-150 и др.
Промышленные осевые вентиляторы
для установки в вентиляционные
каналы серии AFC.
 Технические характеристики.

50Гц (в зависимости от модели вентилятора и мощности двигателя).
Вентиляторы с двигателями в другом исполнении - по запросу.
модель Скорость
[ об / мин]
U
[V]
Р
[кВт]
Я макс
[A]
[DB (A)] * Q макс
[м³ / ч]
Масса
[кг]
AFC / 2-250-025S 2850 230 0,25 1.8 81 +2250 15
AFC / 2-315-037S 2860 230 0,37 2.5 81 3400 17
AFC / 2-355-055S 2860 230 0,55 3.4 85 4500 30
AFC / 2-250-025T 2760 400В 0,25 0,65 81 +2250 15
AFC / 2-250-037T 2800 400В 0,37 1,0 81 2600 15
AFC / 2-315-037T 2800 400В 0,37 1,0 81 3400 17
AFC / 2-315-075T 2800 400В 0,75 1.9 81 5000 20
AFC / 2-355-055T 2790 400В 0,55 1,35 85 4500 30
AFC / 2-355-110T 2780 400В 1.1 2.5 83 +5700 35
AFC / 2-400-150 2800 400В 1.5 3.4 85 7800 37
AFC / 2-450-220 2800 400В 2.2 4.7 88 9500 57
AFC / 2-450-300 2800 400В 3.0 6.5 89 12000 57